Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

O original deste Comunicado está assinado e arquivado em meio físico na CEV/UECE.

COMUNICADO Nº 157/2018-CEV/UECE
(07 de dezembro de 2018)

Dispõe sobre alteração na data de

divulgação do Espelho da Folha de

Respostas dos candidatos referente às

provas da 1ª Fase do Vestibular 2019.1

da UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará -

CEV/UECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital Nº 31/2018-Reitoria, de

27/09/2018, que regulamenta o Vestibular para habilitação de candidatos aos Cursos de

Graduação da Universidade Estadual do Ceará - UECE para o 1º período letivo de 2019, torna

públicas as seguintes informações sobre alteração na data de divulgação do Espelho da Folha

de Respostas dos candidatos referente às provas da 1ª Fase do Vestibular 2019.1 da UECE.

1. Por motivos de força maior, fica adiada a divulgação do espelho da folha de respostas dos

candidatos referente à Prova da 1ª Fase do Vestibular 2019.1 da UECE, para o dia 10 de

dezembro de 2018.

2. A data referente ao subitem 3.14 do Cronograma de Eventos fica alterada da seguinte

forma:

2. INSCRIÇÃO NO VESTIBULAR 2019.1

Item Descrição do evento Dia Data/período

3.14
Divulgação no site do Vestibular do espelho da folha de respostas dos candidatos referente à
Prova de 1ª Fase, não sendo disponibilizado para os candidatos com pendência não
resolvida na identificação especial e condicional.

2ª 10/12/2018

3. Ficam sem alterações as demais datas do referido Cronograma, divulgado no site do

Vestibular no dia 30/10/2018.

Fortaleza, 07 de dezembro de 2018

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE